ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Sơn Tây, ngày        tháng  4  năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi: ......................................................................................................

UBND huyện Sơn Tây tổ chức buổi làm việc với Tổ chức Tầm nhìn Thế

giới Quốc tế tại Việt Nam (TNTGVN) theo Công văn số 17/FY24/MINHLONG

AP ngày 02/4/2024, về việc họp triển khai Dự án hỗ trợ sinh kế bền vững cho

các nông dân sản xuất nhỏ huyện Sơn Tây theo định hướng kinh tế tuần hoàn, do

đồng chí Bạch Ngọc Thêm - Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện, chủ trì.

Kính mời các thành phần tham dự:

I. Thành phần.

- Đồng chí Bạch Ngọc Thêm - Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện,

chủ trì.

- Trưởng (hoặc) phó các cơ quan, đơn vị:

+ Các Phòng: Tài chính - Kế hoạch, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

+ Các đơn vị: Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện.

- Đại diện lãnh đạo và công chức ĐC-NN-XD&MT 02 xã: Sơn Long và

Sơn Liên.

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND huyện.

II. Thời gian và địa điểm.

* Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày  09/4/2024 (sáng thứ 3).

* Địa điểm: Phòng họp số 02, trụ sở làm việc UBND huyện.

III. Chuẩn bị nội dung.

Văn phòng HĐND&UBND huyện phối hợp với Tổ chức Tầm nhìn Thế

giới Quốc tế tại Việt Nam (TNTGVN) chuẩn bị đầy đủ các nội dung phục vụ

buổi làm việc.

Kính mời các thành phần tham dự.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT

TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Chín

		2024-04-03T14:29:51+0700

		2024-04-03T17:04:04+0700

		2024-04-03T17:04:04+0700

		2024-04-03T17:04:04+0700